

Årsredovisning för
Norrland Taxi AB
559250-7411

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrland Taxi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2024-02-29

Mohammad Tehrani Fard
Styrelseledamot

Tehrani Fard Mohammad

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrland Taxi AB, 559250-7411, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse med 1 st taxibil och är ansluten till beställningscentralen Cabonline i Umeå.
Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr
Nettoomsättning	279 861	1	354 250	
Resultat efter finansiella poster	103 569	-4 907	33 436	
Soliditet, %	45	86	67	

Bolagets omsättning är betydligt högre än föregående år eftersom taxiverksamheten har återupptagits under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	21 894
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-20 805
Årets resultat		82 253
Vid årets slut	25 000	83 342

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 83 342, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	83 342
Summa	83 342

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		279 861	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		279 861	1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 835	-
Övriga externa kostnader		-83 295	3 797
Personalkostnader	2	-5 242	-8 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-
Summa rörelsekostnader		-176 372	-4 874
Rörelseresultat		103 489	-4 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		118	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38	-34
Summa finansiella poster		80	-34
Resultat efter finansiella poster		103 569	-4 907
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	8 800
Summa bokslutsdispositioner		-	8 800
Resultat före skatt		103 569	3 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 316	-817
Årets resultat		82 253	3 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 000	-
Summa materiella anläggningstillgångar		108 000	-
Summa anläggningstillgångar		108 000	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 067	-
Övriga fordringar		39 651	3 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 737	-
Summa kortfristiga fordringar		104 455	3 106
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 198	51 465
Summa kassa och bank		27 198	51 465
Summa omsättningstillgångar		131 653	54 571
SUMMA TILLGÅNGAR		239 653	54 571

2024030407315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 089	18 818
Årets resultat		82 253	3 076
Summa fritt eget kapital		83 342	21 894
Summa eget kapital		108 342	46 894
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		80 000	-
Summa långfristiga skulder		80 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 204	-
Skatteskulder		22 133	7 677
Övriga skulder		5 325	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 649	-
Summa kortfristiga skulder		51 311	7 677
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		239 653	54 571

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	-
Summa	1	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	120 000	-
Vid årets slut	120 000	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-12 000	-
Vid årets slut	-12 000	-
Redovisat värde vid årets slut	108 000	-

Underskrifter

Umeå 2024-02-29

Tehrani Fard Mohammad

Mohammad Tehrani Fard
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024030407318